
Regional- und Oberligen Nord 2023/24

Regionalliga Herren Nord Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Arminia Hannover 2 1 1 0 13:7 +6 3:1
2 Preetzer TSV 2 0 2 0 10:10 0 2:2
3 TSV Lunestedt 2 0 1 1 7:13 -6 1:3

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Fricke, Lothar, 38159 Vechelde, Tel.: 05302 8041063, Fax: 03222
3215267, www.lotharfricke.de, fricke@ttvn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

05.05.2024
 

10:00
 
13:30
 
17:00
 

TSV Lunestedt
Halle: Turnhalle Lunested...
SV Arminia Hannover
Halle: Turnhalle Lunested...
Preetzer TSV
Halle: Turnhalle Lunested...

SV Arminia Hannover
 
Preetzer TSV
 
TSV Lunestedt
 

2:8
 

5:5
 

5:5
 

nu.Dokument 013, erstellt am 02.06.2024 11:43 | Seite 1 von 1


