

# Regional- und Oberligen Nord 2023/24

## Regionalliga Herren Nord Relegation

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Arminia Hannover	2	1	1	0	13:7	+6	3:1
2	Preetzer TSV	2	0	2	0	10:10	0	2:2
3	TSV Lunestedt	2	0	1	1	7:13	-6	1:3

### Spielleiter-Kontaktadresse

Fricke, Lothar, 38159 Vechelde, Tel.: 05302 8041063, Fax: 03222

3215267, [www.lotharfricke.de](http://www.lotharfricke.de), [fricke@tvn.de](mailto:fricke@tvn.de)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 05.05.2024 10:00	TSV Lunestedt Halle: Turnhalle Lunested...	SV Arminia Hannover	2:8
13:30	SV Arminia Hannover Halle: Turnhalle Lunested...	Preetzer TSV	5:5
17:00	Preetzer TSV Halle: Turnhalle Lunested...	TSV Lunestedt	5:5